
  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 
 

КСМ образец бр. 9      ФОРМУЛАР 
 

БАРАЊЕ ЗА ВОЛОНТИРАЊЕ ЗА ПРИПРАВНИК – КИНОЛОШКИ СУДИЈА 
 

Кинолошко Друштво/Клуб  

 
Врз основа на правилникот за стручна работа на КСМ поднесуваме барање за одобрување на статус волонтер за нашиот 

член: 
 

Име, татково име и презиме  

Датум, место и година на раѓање  

Адреса  

Стручна спрема (копија од диплома во прилог)  

Професија  

Телефон  

e-mail  

Согласност за користење на лични податоци  
(копија од лична карта) 

 

Активен член на КК/КД од година  

Краток опис на кинолошките 
Активности (по потреба во прилог  
дополнителен допис) 

 

Мислење на кинолошкото  
друштво или клуб 

 

 

Иден приправник за група/секција/раси: 

1. Облик  

2. Работа  

 
Потпис на предложениот волонтер   Претседател на кинолошкото друштво/клуб 
 
 
_______________________________                         ________________________________ 

М.П. 
 
 
 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 

mailto:karmkd@gmail.com

